die fin btm Tho.i q̄stionib⁹ de potētia dei  
Et Aug.aliq̄d rāgit.xxi.8 ciui.dei.c.vii.  
ix.z.xij.Propterera quō d̄mōes miracula  
fecissent ad destruēdū cultū ipoz q̄ p̄tū  
orbē tanq̄ vñ colebant

## De fidelis perfectione Sermo. III

### E Ides tua te

saluū fecit.Lu. xvij.Sugio-  
primo finō vidim tres roe-  
q̄b̄ p̄baſ fidei ch̄i solā ēē verā fide.mō fe-  
tū videre alias qnq̄ rōnes q̄ sup̄ primo  
finone notare sūt.Salutef virgo ma.zc.  
Pro fundamēto finōis q̄ de fide ois  
theologicalis q̄stio  
Querit: vtp̄ cuiuslibet symboli atq̄  
articuli fidei cognitio sive credētia ad la-  
lutē hois regrāt: Arguit q̄.Nihil ob-  
stat salutē hois necessariū nisi q̄ p̄t salua-  
ri, sed sine fidei cuiuslibet articuli p̄t ho-  
mo saluari: iqt̄.Vadot patet ex eo q̄ ne  
cessariū z impossibile nō esse q̄p̄ solleit et  
q̄.p̄berme.Sed p̄baſ minor.Tū q̄ pos-  
sibilis fuit ch̄im nō incarnari z ita anteq̄  
li nō sufficiunt ad humanitatē prīmē: nō  
q̄ fides est qddā accidēt iāa eritēs ho-  
minis.z ita eo nō posito p̄t hoī variab-  
lus.z tū tertio:q̄ iāa stat⁹ p̄tē stat⁹ vle-  
go p̄nt etiā iāa:cū: stat⁹ p̄tē stat⁹ vle-  
succedat z etiā pficiat.sequif. In ope-  
ritū h̄ ex glo.sug illo p̄bo vñ d̄ delop̄  
Leuit.xiiij.q̄ offerat lecrarū p̄mida  
tide.b̄bz glo.Sextari⁹ eft h̄llima fidel-  
itatis: vñ si pl̄ ē effundit si mis⁹ ē de-  
ficit:z ita videt regrāt p̄ salutē hois cogi-  
nitio sive credētia cuiuslibet articuli,z sic  
q̄stio manet p̄ vtraz p̄t dubia. Ad op-  
stionē resp̄ōdendū ēē fin Scorū sup̄.i.let-  
ten.di.xxi.v.1.q̄ p̄t intelligi dupl̄ q̄ cogi-  
nitio sive credētia cuiuslibet articuli,fidel-  
itatis ad salutē hois regrāt.Uno mō explicet  
q̄ ē fidei puecte,z sic ad dubiū vñ q̄ nō re-  
grāt cognitio sive credētia zc,z q̄ d̄ē nullā  
obligat ad impossibile.vñ si sit aliq̄ nudis:  
q̄ no possit cepte qd̄ ē natura:z qd̄ p̄lōna  
necessē ē q̄b̄at actū explicitū de articulo  
p̄tētē ad cēntie vntatē:z glōnap̄ trīnū

rate distinctorum sicut hanc clericis litterati. Sed chrisianaz ut nunquam deficerent. Quinimumque sufficit qd si non poterat intelligere; credat inter psecutores marcas augebat et firmabat figura quibus Ero. i. vbi dicitur qd quod in eis teneat palam ad aliquem acrum explicitum: in mari ad illa quae sunt grossa ad capiendum: sic quod chrisi nam est: passus est: et alia quae pertinet ad redemptorem. Sed ad oiam credenda explique tenet maiores in ecclesia: et tenet aliis instruere. Alio modo intelligit implicite. et sic ad dubium quod eis fideles catholicis oiam tenent fidei symbola credere et scire, patet: quod oiam fidelis catholicus debet implicite credere quod credit ecclesia sed ecclesia oiam fidem credit symbola. Igitur Augustinus dicitur fundamento Vaniceorum. Euangelio non credere nisi quod ecclesia catholica credo: et si alii quis primum alter crederet eum hereticus erit vanus. si sequefretur. Et ad argumentum dicitur: qd intelligit de potentia dei absolute et non quod natus fidei ignorabam: ut salutem pseatur: ut de nobis dicatur iuxta ipsa passim psecutio fidei. Quarta ergo quod probat veritas fidei chrisiane est ex tyranno psecutore. nam nonnulli sunt aliquod regnum exercelles quod non defuerit qd potentia hostium. Fuerunt enim regna principalia in mundo: quod oiam sunt hodie destruta. Primum fuit regnum chaldeorum et Assyriorum. Secundum vero fuit Persaporum et Dedyorum. Tertium Grecorum qd incepit per Alexander magnum. Quartum certe potenti fuit Romanorum. Hec tertius regnum fuerit signata in visione Danielis: in qua videt bestias quatuor. Prima era similia leonis: Secunda similia leonis. Tertia similia pardus. Quarta autem bestie nomine non ponit: sed dicitur quod erat terribilis et mirabilis et fortis: nisi misericordes ferreos habens magnos: comedens arcus continuos: et reliquias pedibus suis consumans: Dan. vii. Per leonem designata prius regnum Chaldeorum et Assyriorum. Per vii regnum Persaporum et Dedyorum. Per pardum regnum Grecorum. Per quartam bestiam regnum Romanorum: quod oiam destruta sunt: ut patet per explicationem quatuor bestiarum: essent potestissima et dominatrix. Fides autem christiana et ecclesia habuit et milites psecutores. Nam ex una pre fremebant principes romani et alii tyranni pagabant: et porrecta magna et crudelitate. Et alia geheretici cum sapientia magna et scientia. Et alia per iudei cum astutia: et nihilominus debet vel gloriari semper perseveravit ecclesiam: et fidei pandremorabat. Eusebius autem magnus arru